
Žaloba podaná dne 19. prosince 2014 – Eveready Battery Company v. OHIM – Hussain a další 
(POWER EDGE)

(Věc T-824/14)

(2015/C 065/61)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Eveready Battery Company, Inc. (St. Louis, Spojené státy) (zástupce: N. Hebeis, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastníci v řízení před odvolacím senátem: Imran Hussain a další (Leeds, Spojené království)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Přihlašovatel: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Společenství obsahující slovní prvky „Powe Edge“ – Přihláška č. 9 108 
705

Řízení před OHIM: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 6. října 2014 ve věci R 38/2014-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí;

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 18. prosince 2014 – IREPA v. Komise a Účetní dvůr

(Věc T-825/14)

(2015/C 065/62)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Istituto di ricerche economiche per la pesca e l’acquacoltura – IREPA Onlus (Salerno, Itálie) (zástupce: F. Tedeschini, 
advokát)

Žalovaní: Evropská komise a Účetní dvůr Evropské unie

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil výzvu Evropské komise k úhradě č. 3241411395 ze dne 30. září 2014, kterou byl IREPA požádán o převedení 
částky 458 347,35 eura na bankovní účet Evropské Komise do 7. listopadu 2014;

23.2.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 65/45


